
Vas 

SÃO PAULO Coordenadoria de Parcerias e Contratação de Serviços de Saúde 

TERMO ADITIVO Nº 140/2023-SMS.G 

DO CONTRATO DE GESTÃO Nº R007/2015-SMS.G 

PROCESSO: 2014-0.321.761-7 (SEI nº 6018.2023/0020696-1) 

CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL 
DA SAÚDE. 

CONTRATADA: ASF — ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA. 

OBJETO DO 
CONTRATO: GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS 

DE SAÚDE EM UNIDADES DE SAÚDE DA REDE 

ASSISTENCIAL DOS DISTRITOS ADMINISTRATIVOS 

PERDIZES, LAPA, LEOPOLDINA, JAGUARÉ, JAGUARA DA 

STS LAPA/ PINHEIROS. 

OBJETO DO 

ADITAMENTO: Aprovação, com efeitos retroativos, do novo Plano de 

Trabalho e Plano Orçamentário de CUSTEIO e 

INVESTIMENTO, com utilização de saldo financeiros do CG 

R007/2015, para a transferência da UBS VILA ANGLO DR. 

JOSÉ SERRA RIBEIRO para novo imóvel, sito à Av. Sumaré, 

nº 100, Bairro Perdizes, São Paulo - SP, com aquisição de 

materiais de consumo, prestação de serviços terceirizados e 

aquisição de equipamentos e mobiliários, conforme lista, 

parte integrante deste Termo Aditivo, durante o período de 

01º a 30 de abril de 2023, respeitadas as determinações da 

Portaria nº 1165/2019-SMS.G alterada pela Portaria nº 

251/2020-SMS.G, desde que haja a devida prestação de contas. 

A PREFEITURA DE SÃO PAULO, através da COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 

OESTE, com sede na Rua Doutor Virgílio de Carvalho Pinto, nº 519, inscrita no CNPJ sob o 

nº 46.392.148/0022-44, neste ato representada por sua Coordenadora, por força das Portarias 

nº 702/2018-SMS.G, nº 819/2018-SMS.G, nº 877/2018-SMS.G, nº 128/2019-SMS.G, nº 198/2019- 

SMS.G, nº 683/2019-SMS.G, nº 1046/2019-SMS.G, nº 1377/2019-SMS.G, nº 471/2020-SMS.G, nº 

585/2021-SMS.G e nº 732/2022-SMS.G, REGIANE DE SANTANA PIVA, designada por 

CONTRATANTE e, de outro lado, a ASF - ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA, qualificada 

como Organização Social no Município de São Paulo nos autos do processo administrativo nº 2007- 

0.163.150-0 (Certificado de Qualificação nº 013), com CNPJ/MF 68.311.216/0001-01, inscrita no 

CREMESP sob nº 945106 com endereço na Praça Marechal Cordeiro de Farias, 45/65, 

Higienópolis, São Paulo/SP, CEP 01244-050, neste ato representada por MARIA EUGENIA 

FERNANDES PEDROSO DE LIMA, portadora da cédula de identidade RG nº 6.706.300-7-SSP/SP, 

inscrita no CPF/MF sob nº 063.075.788-74, e MARIA ISABEL RIBEIRO DE CAMPOS, portadora 

da cédula de identidade RG nº 10.969.704-2-SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob nº 015.347.328-29 

denominada CONTRATADA, tendo em vista o que dispõe a Lei Federal nº 8.080, de 19 de setembro 

de 1990, a Lei Municipal nº 14.132, de 24 de janeiro de 2006, e sua regulamentação, bem como, o 

disposto no artigo 24, inciso XXIV, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, RESOLVEM 

celebrar o presente TERMO ADITIVO ao CONTRATO DE GESTÃO Nº R007/2015-SMS.G, de 

PPRITURA DA CAGE Secretaria Municipal da Saúde Res sUSRN 

x€
 

V
S



Secretaria Municipal da Saúde 

são PAULO Coordenadoria de Parcerias e Contratação de Serviços de Saúde to 

acordo com Despacho Autorizatório assinado em 12 de abril de 2023 e publicado em DOC/SP de 

13/04/2023, pág. 36, na conformidade das seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
  

1.1 Aprovar, com efeitos retroativos, o novo Plano de Trabalho e Plano Orçamentário de 

CUSTEIO e INVESTIMENTO, parte integrante deste Termo Aditivo, com utilização de saldo 

financeiros do CG R007/2015, para a transferência da UBS VILA ANGLO DR. JOSÉ SERRA 

RIBEIRO para novo imóvel, sito à Avenida Sumaré, nº 100, Bairro Perdizes, São Paulo — SP, 

com aquisição de materiais de consumo, prestação de serviços terceirizados e aquisição de 

equipamentos e mobiliários, conforme lista, parte integrante deste Termo Aditivo, durante o 

período de 01º a 30 de abril de 2023, respeitadas as determinações da Portaria nº 1165/2019- 

SMS.G alterada pela Portaria nº 251/2020-SMS.G, desde que haja a devida prestação de contas. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

  

2.1 Fica estabelecido, a TÍTULO DE CUSTEIO, para cobrir as despesas com aquisição de 

materiais de consumo, conforme lista, parte integrante deste Termo Aditivo, e prestação de 

serviços terceirizados, durante o período de 01º a 30 de abril de 2023, o valor global estimado 

de R$ 81.916,05 (oitenta e um mil, novecentos e dezesseis reais e cinco centavos). 

2.2 Fica estabelecido, a TÍTULO DE INVESTIMENTO, para cobrir as despesas com a aquisição 

equipamentos e mobiliários, conforme lista, parte integrante deste Termo Aditivo, durante o 

período de 01º a 30 de abril de 2023, o valor global estimado de R$ 334.374,12 (trezentos e 

trinta e quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais e doze centavos). 

2.3 As despesas de CUSTEIO e INVESTIMENTO serão realizadas conforme o seguinte 

Cronograma de Desembolso: 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

  

ABRIL 
  

CUSTEIO R$ 81.916,05 
  

INVESTIMENTO | R$ 334.374,12         

CLÁUSULA TERCEIRA 
  

3.1 Em consonância com a cláusula 4.3.4 do Contrato de Gestão R007/2015, as aquisições 

previstas no presente Termo Aditivo deverão seguir as regras e procedimentos estabelecidos no 

Regulamento de Aquisições para a Contratação de Obras e Serviços, bem como para Compras e 

Alienações, aprovado previamente pela SMS, consoante descrito no item 4.3.1. 

3.2 Em consonância com a cláusula 3.3 do Contrato de Gestão R007/2015, a Contratada 

deverá comunicar a Contratante, todas as aquisições de bens móveis realizadas no prazo máximo 

de 30 (trinta) dias de sua ocorrência e providenciar a documentação necessária para o processo de 

incorporação dos bens adquiridos.



 



  

  

  

Associação 
Saúde da 

Família 

PROPOSTA DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO SOJA PAM 5 

Este Plano de Trabalho contempla o período de Abril/2023 e considerou a inclusão de valores para investimento e custeio (necessidades 

complementares) para implantação da UBS Vila Anglo e ainda: 

02.04 - Material de Escritório — Display para informativos na unidade e complementação de valores, tendo em vista aumento de consumo; 

02.13 - Material de Manutenção Predial - Complemento de valor em vista da ampliação da unidade (valor continuo); 

02.99 - Outros materiais de consumo — Listagem (anexo); 

04.04 - Vigilância / Portaria / Segurança - inclusão de 1 posto 12h (seg a sex); 

04.05 - Limpeza Predial / Jardinagem - inclusão de 2 postos 44h; 

04.15 - Manutenção de Equipamentos - Limpeza de 34 aparelhos de ar condicionado (serviço continuo) e manutenção do elevador da unidade (serviço 

contínuo); 

04.16 - Manutenção Predial e Adequações — para instalação de espelhos em banheiros; 

04.20 - Locação de Equipamentos Administrativos — 18 computadores, 11 impressoras Mono, 2 impressoras com escâner, painel de senha; 

04,22 - Água - Complemento de valor em vista da ampliação da unidade (valor contínuo); 

04.23 — Energia - Complemento de valor em vista da ampliação da unidade (valor contínuo); 

04.99 Outros Serviços de Terceiros - serviços para comunicação visual da unidade, carreto para mudança entre imóveis, limpeza terminal, instalação de 

PABX e AVCB do prédio; 

07.01 - Equipamentos — Listagem. 

São Paulo, 10 de abril de 2023.   
  

  

  

  
  

  

G 

  

Assinado Assinado 

Mio Intl Isis Eni TPL Vá (PSV A CEO S ns Mari Cregtnia A e de À ipi 

DáSiga ' DáSioa 

Maria Isabel Ribeiro de Campos Dra Maria Eugênia Fernandes Pedroso de Lima 

Gerente Corporativa Administrativa Superintendente   
  

 



  

Associação 

Saúde da 

Família 

  

PLANO ORÇAMENTÁRIO DE CUSTEIO E INVESTIMENTO CONSOLIDADO 

  

  
  

UNIDADES-SERVIÇO abr/23 VALOR TOTAL (R$) 

| UES VILA ANGLO-TRADICIONAL 416.290,17 416.290,17 

| TOTAL - CUSTEIO e INVESTIMENTO EMEA Dr 416.290,17 

os AA ge abril de 2023. Assinado 

Ê, o f Ar v Cc? ' A ci) 4 2 
NV d , GIL /á À Casos “4 MW, Verie d vegen ca cj / de Leme 

u 

DáSiga DáSigo 

Maria Isabel Ribeiro de Campos Dra Maria Eugênia Fernandes Pedroso de Lima 

Gerente Corporativa Administrativa Superintendente     
  

  

  

 



  

  

Associação 
Saúde da 
Família 

         

UNIDADE: UBS VILA ANGLO 

PLANO ORÇAMENTÁRIO DE CUSTEIO E INVESTIMENTO 

  

  

  

TRADICIONAL 
2 RIÇÃO 

SERVIÇO: 

01. Pessoal e Reflexo 
  

01.01 - Remuneração de Pessoal 
01.02 - Benefícios 
01.03 - Encargos e Contribuições 
01.04 - Outras Despesas de Pessoal 

  

  
02. Materiais de Consumo 23.016,27 
  

02.01 - Material Odontológico   
02.02 - Gases Medicinais 

02.03 - Orteses e Proleses   
“02.04 - Material de Escritório 
02.05 - Combustíveis 
02.06 - Material de Limpeza 
02.07 - Uniformes e Rouparia Hospitalar 
02.08 - Alimentícios 

02.09 - Despesas de Transporte 

  

“1.032,00 | 

  
02.10 - Suprimento de Informática Ê 
02.11 - Material de Manutenção Equipamento Assitencial 
  1.228,00 

  
02.12 - Material de Manutenção Equipamento Administrativo 

02.13 - Material de Manutenção Predial 
  

250,00 

  

  
02.99 Outros materiais de consumo 20.506,27 
  

03. Material de Consumo Assistencial   
03.01 - Drogas e Medicamentos Diversos 
03.02 - Produtos Medicos e Enfermagem Diversos 

  

  
04. Serviços Terceirizados 58.899,78 
  

04.01 - Assessoria Contábil o o   
04.02 - Assessoria e Consultoria 
04.03 - Serviços, Programas e Aplicativos de Informática 

  

  

04.04 - Vigilância / Portaria / Segurança 

04.05 - Limpeza Predial / Jardinagem 

04.06 - Lavanderia 

04.07 - SND 

8.433,95 
9. 639, 82. 

 B433,95 | 

9.639,82 

    
04.08 - Serviços de Remoção 

04.09 - Serviços de Transporte   
04.10 - Serviços Gráficos   
04.11 - Despesas de Serviços de Benefícios para RH |   
04.12 - Educação Continuada 

04.13 - Serviços Assistenciais Médicos 

  

  
04.14 - Serviços de Outros Profissionais da Saúde 

04.15 - Manutenção de Equipamentos 

04.16 - Manutenção Predial e Adequações 

04.17 - Manutenção de Equipamentos Assistenciais 
04.18 - Locação de Equipamentos Médicos 

“04.19 - Locação de imóveis 

04.20 - Locação de Equipamentos Administrativos 

04.21- - Locação de Equipamentos Veículos 

04.22 - Agua o 

04.23 - Energia 

    

  

  

  

  

  

  

6.040,00 | 
1.500,00 

6.040,00 | 

0 450000) 
  

6.586,01 o 6.586,01 | 

1.000,00 1.000,00 | 
1.500,00 1.500,00 

  

  

  

04.24 - Telefonia 
04.25 - Gás o 

04.99 Outros Serviços de Terceiros 
  

— 24.200,00. 24.200,00   
06. Obra   

06.01 - Reforma 
06.02 - Ampliação e Adequação   

07. Equipamentos 334.374,12 334.374,12   
07.01 - Equipamentos 

e: 0 Q 

RADICIONA 

São Paulo 10 de abril de 2023. 

“ Mir DNA duros 
D4Sia 

rn 

. = e 

  

  
Maria Isabel Ribeiro de Campos 

Gerente Corporativa Administrativa       334.374,12 334.374,12 

  

> E CAD a e 
| “A Who Sea Cugênia E GF dA cia 

D4Sigu 

Dra Maria Eugênia Fernandes Pedroso de Lima 

Superintendente 

      

6



  

  

ASF 

LISTAGEM DE MATERIAL DE CONSUMO, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA EQUIPAR AS INSTALAÇÕES PREDIAIS DA UBS VILA ANGLO 

         
   

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

E Ê No Eh E + x EM Wii RS E , E : ETs TUA ode 

100020943 CONSUMO CADEIRA FIXA PE SKI DIRETOR ESTOFADO PTO R$ 199,00 | R$ 7.960,00 

100007152 CONSUMO TELEFONE PLENO S/CHAVE PRETO INTELBRAS 6 R$ 51,90 | R$ 311,40 

10002158% CONSUMO CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL PRETA 22 R$ 69,00 | R$ 1.863,00 

100006488 CONSUMO BIN N.7 AZUL 10 R$ 14,50 | R$ 145,00 

100006492 CONSUMO BIN N.B AZUL 10 R$ 24,90 | R$ 249,00 

100006488 CONSUMO BIN N.7 AZUL 10 R$ 14,50 | R$ 145,00 

100014091 CONSUMO CAIXA ORGANIZADORA BAIXA 8,6L 960 SANREM 18 R$ 40,00 | R$ 720,00 

100018121 CONSUMO CAIXA ORGAN.MEDIA ALTA 30L CRISTAL 21201 14 R$ 52,00 | R$ 728,00 

100019751 CONSUMO CAMARA ESCURA ACRIL RAIOX ODONT S/ILUM 1 R$ 254,00 | R$ 254,00 

100017723 CONSUMO ESCADA 02 DEGRAUS FSMALTADA 10 R$ 204,75 | R$ 2.047,50 

100011723 CONSUMO ESCADA DE ALUMINIO 5 DEGRAUS 3 R$ 205,00 | R$ 615,00 

100020888 CONSUMO OXIMETRO DE DEDO DIGITAL ADULTO 3 R$ 115,30 | R$ 345,90 

100011847 CONSUMO PALLET 0.50X0.50 30 R$ 29,00 | R$ 870,00 

100013312 CONSUMO ESTRADO PLASTICO 50X50X5CM 13 R$ 49,60 | R$ 644,80 

100007818 CONSUMO RELOGIO DE PAREDE ARO INOX FUNDO BRANCO 12 R$ 39,90 | R$ 478,80 

100006572 CONSUMO SUPORTE DE COPO DE AGUA 2 R$ 49,00 | R$ 98,00 

100006574 CONSUMO SUPORTE DE COPO DE CAFÉ 2 R$ 38,00 | R$ 76,00 

100016883 CONSUMO SUPORTE DE MICROONDAS 2 R$ 79,00 | R$ 158,00 

100022667 CONSUMO SUPORTE TRIPE P/ APOIO PERNAS REGULAVEL 1 R$ 210,00 | R$ 210,00 

100022698 CONSUMO CAPACHO PERSONALIZADO 1,44X0,70 3 R$ 298,00 | R$ 894,00 

CONSUMO PROTETOR DE TIREOIDE 1 R$ 520,87 | R$ 520,87 

300000144 CONSUMO BRACADEIRA DE INJECAO CONCHA INOX 4 R$ 293,00 | R$ 1.172,00 

R$ 20.506,27 

mm 

Assinado Assinado 

/ / 2 
4 Mania DA 5 Zuoos Va ho Eca Cogoincia 

D4Sign Da4Sign 

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

      
    

  

  
  

  

                    

  

| 1 

| 
| LISTAGEM DE MATERIAL DE CONSUMO, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA EQUIPAR AS INSTALAÇÕES PREDIAIS DA UBS VILA ANGLO 

| Investimento; ME LOTA , CoD Sar a 4 DESCRITIVO QTDE |VALOR UNITARIO COTAÇÃO VALOR COTADO TOTAL 

300000966 INVESTIMENTO — JARMARIO ACO 2.0X1.20 Z2PORTA CH24 05 PRAT 5 R$ 1.590,00 | R$ 7.950,00 

300001437 INVESTIMENTO [ARMÁRIO ACO VESTIARIO 12 PORTAS 4 R$ 1.570,00 | R$ 6.280,00 
300000165 INVESTIMENTO [ARMÁRIO AEREO 03 PORTAS ACO BRANCO 7 R$ 760,00 | R$ 5.320,00 

300000156 INVESTIMENTO JARMARIO ALTO DIRETOR LBMM 4 PRATE ARGILA 7 R$ 790,00 | R$ 5.530,00 

300000040 INVESTIMENTO  JARMARIO BAIXO 2 PORTA C/ CHAVE E PRATEL 14 R$ 490.00 | R$ 6.860,00 

300000169 INVESTIMENTO [ARQUIVO FICHARIO 6 GAVETAS 1 R$ 3.730,00 | R$ 3.730,00 

300000129 INVESTIMENTO JAUTOCLAVE HORIZONTA DIG 75L STERMAX 220V 1 R$ 18.990,00 | R$ 18.990,00 
300001489 INVESTIMENTO JAVENTAL PLUMBIFERO 110X60 C.PR.TIREOIDE 1 R$ 958,18 | R$ 958,18 

300000131 INVESTIMENTO  |BALANCA DIGITAL ANTROPOMETRICA ADULTO 3 R$ 2.705,44 | R$ 8.116,32 

300000139 INVESTIMENTO — |BALANCA DIGITAL INFANTIL CONCHA 3 R$ 1.294,37 | R$ 3.883,11 

INVESTIMENTO |BANCO DE MADEIRA PÉS DE FERRO MODELO RENDADÃO 30 R$ 799.00 | R$ 23.970,00 

300000171 INVESTIMENTO | BEBEDOURO ACESSIVEL IBBL PDF 300 110V 27 3 R$ 3.450,00 | R$ 10.350,00 

300001304 INVESTIMENTO | BIOMBO SANFON PVC MOVEL 2 BASE 3,40X1,85 3 R$ 5.608,00 | R$ 16.824,00 

INVESTIMENTO |CADEIRA DE RODAS 160 KG 1 R$ 3.998.00 | R$ 3.998,00 

300000882 INVESTIMENTO — |CADEIRA DE RODAS PARA OBESO ATE 250 KG 1 R$ 4.999,90 | R$ 4.999,90 

300000390 INVESTIMENTO  |CADEIRA GIRATORIA BACK SYSTEM II SEM BRA 25 R$ 560,00 | R$ 14.000,00 

300000300 INVESTIMENTO |CANETA ALTA ROTACAO 3 R$ 490,00 | R$ 1.470,00 

300001419 INVESTIMENTO — |CARRO ARMAZEM TUBULAR RODA PNEU. CAMARA 1 R$ 489,00 | R$ 489,00 

300001310 INVESTIMENTO |CARRO PADIOLA OBESO RODIZ GRAD CABEC MOV 1 R$ 6.289,38 | R$ 6.289,38 
300000903 INVESTIMENTO — [COMPRESSOR AR ODONT ISENTO DE OLEO 250 L 1 R 12.450,00 | R$ 12.450,00 
300000167 INVESTIMENTO [ESTANTE DE ACO 6 PRATELE 2.00X0.92X0 42 21 R 980,00 | R$ 20.580,00 
300000575 INVESTIMENTO [ESTANTE PORTA BINS 28/7 AZUL 1 R 1.005,00 | R$ 1.005,00 

INVESTIMENTO — [ESTANTE PORTA BINS 72/5 AZUL 1 R$ 1.118,80 | R$ 1.118,80 

300000294 INVESTIMENTO |FOTOPOLIMERIZADDOR 2 R$ 670,00 | R$ 1.340,00 
300001342 INVESTIMENTO [FREEZER VERTICAL 110V COM GAVETAS 1 R 3.290,00 | R$ 3.290,00 
300000175 INVESTIMENTO — |FRIGOBAR CONSUL CRC 12 127V 1 R 1.980,00 | R$ 1.980,00 
300000272 INVESTIMENTO |MACA FIXA INFANTIL COM COLCHONETE 1 R 782,50 | R$ 782,50 
300000998 INVESTIMENTO |MACA FIXA S/GRADE ESTOFADO REVEST COURV 5 R 816.62 | R$ 4.083,10 

INVESTIMENTO JMACA HIDRAULICA PARA OBESO 300KG 1 R$ 19.325,00 | R$ 19.325,00 
300000031 INVESTIMENTO |MESA 1,20MT PES PAINEL COM 02 GAVETAS 14 R$ 548,00 | R$ 7.672,00 
300000150 INVESTIMENTO |MESA AUX C ROD 60X60X80 INOX 7 R 1.343,18 | R$ 9.402,26 
300000254 INVESTIMENTO [MESA RETA 1,80X0,90 PE DE FERRO FORMICA 2 R 1.230,00 | R$ 2.460,00 
200001326 INVESTIMENTO — |MICROMOTOR INTRA SL 30 C/SPRAY TE 2 R$ 700,00 | R$ 1.400,00 
300001194 INVESTIMENTO — |MICRO-ONDAS CONSUL BRANCO 32 L 2 R$ 930,00 | R$ 1.860,00 
300000297 INVESTIMENTO [MOCHO ODONTOLOGICO COM ENCOSTO 3 R$ 816,63 | R$ 2.449,89 

INVESTIMENTO [MOVEL PLANEJADO PARA SALA DE ODONTO 1 R$ 14.880,00 | R$ 14.880,00 
300000145 INVESTIMENTO |NEGATOSCOPIO DE PAREDE 1 CORPO 3 R$ 526.56 | R$ 1.579,68 
300001432 INVESTIMENTO [PABX PANASONIC N$500 6 TRONCO/50 RAMAL 1 R 16.980,00 | R$ 16.980,00 
300000586 INVESTIMENTO [PRANCHA IMOBILIZACAO C/10GO CINTOS POLIP 1 R 1.394,00 | R$ 1.394,00 
300000805 INVESTIMENTO — [PURIFICADOR DE AGUA FR600 BRANCO 110V 2 R 1.369,00 | R 2.738,00 
200001005 INVESTIMENTO JRAIO X ODONTOL DIGITAL COLUNA MOVEL BIV 1 R 20.485,00 | R 20.485,00 

INVESTIMENTO  |Sensor De Raio-X Digital TIMEX 2H - Gnatus 1 R$ 29.890,00 | R 29.890,00 
| 300001370 INVESTIMENTO — [SUPORTE AVENTAL PLUMB PAREDE C/ 5 HASTES 1 R$, 1.119,00 | R$ 1.119,00 

| 300000133 INVESTIMENTO — [SUPORTE DE SORO COLUNA INOX C RODIZIO 4 R$ 598,00 | R$ 2.392,00 
INVESTIMENTO [SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 1 R$ 1.710,00 | R$ 1.710,00 

R$ 334.374,12 

| 

| 

Assinado Assinado 

o Maia Lopo Mia Espnio TP AL CV y MLS Vá la ita C vege “pd dl / LÁ iu « 

D4Sign ' 
D4Sign


